МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГ АРИФ

ИДАРОСЕ» МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23-нче йорт, Азнакай шэЬоре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-63, E-mail:AznUO.Priemnaya@tatar.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 15.04.2021 г. № 383

О проведении муниципального заочного
фотоконкурса «Моя земля -  земля моих отцов»,
посвященного 90- летию образования
Азнакаевского муниципального района

В рамках празднования 90- летия образования Азнакаевского муниципального
района, с целью сохранения историко -  культурного наследия Азнакаевского
муниципального района, отражения общественной и культурной жизни посредством
фотографии,

П Р И К А З Ы  В АЮ:
1. Провести муниципальный заочный фотоконкурс «Моя земля -  земля моих

отцов», посвященный 90- летию образования Азнакаевского муниципального
района с 26 апреля по 14 мая 2021г.

2. Утвердить положение о заочном фотоконкурсе «Моя земля -  земля моих
отцов», посвященном 90- летию образования Азнакаевского муниципального
района (Приложение №1).

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса (Приложение №2).
4. Ответственность за проведение заочного муниципального фотоконкурса

возложить на директора МБО ДО ЦДТ «Развитие» С.М. Миннеахметову
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника З.Р. Зарипову.

а в лен

Начальник 3.С. Гилязова
s I-'Мчтета

Ш  Азн,- аевского
мумм- пального

V  . - ч а ” У

С приказом ознакомлены:
1.Зарипова З.Р. ^ /1
2 .Миннеахметов/СмГТТТ^

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo